EDITAL Nº 046 - 113/2016.5 – SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital
nº113/2016.5, convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos
neste Edital, a fim de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos
de qualificação profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo, munido dos seguintes
documentos para o CADASTRO DE RESERVA:

- Ficha de Inscrição
- Carteira de Identidade (original)
- Certidão de regularidade do CPF
- Certidão de quitação da Justiça Eleitoral
- CTPS (original)
- Certidão de regularidade com a Fazenda Pública Estadual
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior) (original)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior (original)
- Carteira do Conselho de Classe (original)
- Certidão de regularidade do Conselho de Classe
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme edital 7.9 I, II e III

Vitória, 12 de maio de 2017

RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

Região: Noroeste

CARGO: Técnico de Enfermagem
COMPARECIMENTO: 16/05/2017 de 13h30 as 16h30

71 Fabiana Gomes Valerio 483211

72 Juliana Da Silva 472239

73 Dayanne Ruela Sebim 483973

74 Renato Lopes Faria 471535

75 Quetra Scarlati Ventura 472112

76 Renata Rosa Farias Braga 481574

77 Rosana Faria Rosa 476147

78 Juliana Bichi Wutke 481226

79 Joelma Marriel Alves 473017

80 Rayane Da Silva De Souza 478417

81 Luiza Pratti Miotto 476432

82 Olenir Carneiro Xavier 477748

83 Joselina Da Cunha Fernandes 479237

84 Maria De Lourdes 475478

85 Eliana Maria De Jesus 476204

86 Janete Julio Ferreira 481823

87 Neuzimar Da Silva Maciel 477999

88 Maria Eunice Matos De Souza 478312

89 Lerly Andreia Paula Serejo Paz Melo 480548

90 Ariadna Leite Guimaraes 480056

Região: Centro-Sul

CARGO: Técnico em Radiologia
COMPARECIMENTO: 16/05/2017 de 13h30 as 16h30

35 Marcielle Dos Santos Pimentel 475228

36 Ghullio Cesar Seccon Mendes 476589

37 Sindy Santos Sarria 476797

38 Laura Borges Da Silva 480443

40 Denise Da Silva 481988

41 Fabricio Wantil Barbosa 477353

42 Vinicius Pinheiro Pacheco 479610

43 Sandrykson Da Silva Colombini 474917

44 Aline Cruz Vasconcelos 471842

45 Michele Do Carmo De Freitas Martins 479663

46 Leonardo Da Silva Pereira 471543